

Årsredovisning

för

Vinkällan Samuelsson Holding AB

559212-8291

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Britta Samuelsson Hammerby, Styrelseledamot
2023-01-15

Styrelsen för Vinkällan Samuelsson Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att äga och förvalta aktier och andelar i dotter- och intressebolag samt därmed förenlig verksamhet. Vidare ska bolaget bedriva kapitalförvaltning och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	744	368	0
Balansomslutning	7 854	7 532	6 049
Soliditet (%)	49,4	38,3	0,6
Resultat efter finansiella poster	839	2 073	-11

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Omsättningen har ökat med mer än 30% mellan åren. Orsaken är att bolagets verksamhet endast bedrevs under en del av föregående år. Omsättningsökningen är därmed väntad och proportionerlig.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-11 339	2 846 152	2 884 813
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 846 152	-2 846 152	0
Årets resultat			998 864	998 864
Belopp vid årets utgång	50 000	2 834 813	998 864	3 883 677

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 834 813
årets vinst	998 864
	3 833 677
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 833 677
	3 833 677

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		743 998	368 000
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-84 046	0
Övriga externa kostnader		-248 069	-43 283
Personalkostnader	2	-572 970	-251 276
		-905 085	-294 559
Rörelseresultat		-161 087	73 441
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	3	1 000 000	2 000 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-49	0
		999 951	2 000 000
Resultat efter finansiella poster		838 864	2 073 441
Bokslutsdispositioner		160 000	1 000 000
Resultat före skatt		998 864	3 073 441
Skatt på årets resultat		0	-227 289
Årets resultat		998 864	2 846 152

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4, 5	6 000 000	6 000 000
		6 000 000	6 000 000
Summa anläggningstillgångar		6 000 000	6 000 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		10 000	0
Fordringar hos koncernföretag		160 000	1 000 000
Övriga fordringar		8 141	977
		178 141	1 000 977
<i>Kassa och bank</i>		1 675 848	531 451
Summa omsättningstillgångar		1 853 989	1 532 428
SUMMA TILLGÅNGAR		7 853 989	7 532 428

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		2 834 813	-11 339
Årets resultat		998 864	2 846 152
		3 833 677	2 834 813
Summa eget kapital		3 883 677	2 884 813
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		1 800 000	3 297 983
Summa långfristiga skulder		1 800 000	3 297 983
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 990	5 188
Aktuella skatteskulder		186 277	214 000
Övriga skulder		1 958 045	1 112 944
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	17 500
Summa kortfristiga skulder		2 170 312	1 349 632
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 853 989	7 532 428

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Koncernförhållanden

Företaget är ett moderföretag, men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3 § upprättas ingen koncernredovisning.

Finansiella instrument

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Resultat från andelar i koncernföretag

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Erhållna utdelningar	1 000 000 1 000 000	2 000 000 2 000 000

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	6 000 000	6 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 000 000	6 000 000
Utgående redovisat värde	6 000 000	6 000 000

Not 5 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Vinkällan Samuelsson AB	100%	100%	1 000	6 000 000 6 000 000

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
Vinkällan Samuelsson AB	556570-4482	Stockholm	1 876 560	414 275

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2022-12-19

Britta Samuelsson Hammerby
Britta Samuelsson Hammerby

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-12-28

Frida Wilson
Frida Wilson
Auktoriserad revisor
